

### Diário Oficial do

## Município

### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 10 de julho de 2017

Ano VIII - Edição nº 00744 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
<ul> <li>• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO № 001/2017.</li> </ul>

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO CNPJ Nº. 13.843.929/0001-24
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2017

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos básicos, não básicos e material Penso destinados à farmácia básica e unidades de saúde da desse e Distritos de Buracica e Lustosa, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde no dia 20/07/2017 às 09:00h, O Edital está disponível em sua sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133. Crispina das Graças Pereira Soares – Pregoeira.

1